
兵庫大腸癌治療若手の会

謹 啓

盛夏の候、先生におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、兵庫大腸癌治療若手の会を開催する事となりました。

先生におかれましてはご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜ります

よう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹 白

日時 会場平成23年 7月26日(火)
19:00～21:00

ホテルプラザ神戸 １８F 渚の間
〒658-0032 神戸市東灘区向洋町中2-9-1
Tel.078-846-5400 

※本セミナー終了後、情報交換会を予定いたしております。

総合座長 加藤 健志 先生 （関西労災病院 下部消化器外科 部長）

一般講演

「 当院におけるCetuximab 1st line の使用経験 」

演者 小髙 雅人 先生 （佐野病院 消化器センター長）

特別講演

「 大腸がん化学療法の現状と未来」

演者 辻 晃仁 先生 （神戸市立医療センター中央市民病院 腫瘍内科 部長）


